
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КАРАГАЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.01.2018 N-Q19-297-01-02

Об установлении муниципального 
задания муниципальным 
бюджетным и автономным 
учреждениям в сфере образования 
на 2018 год и на плановый период 
2019 и 2020 годов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Карагайского 
муниципального района, руководствуясь постановлением администрации 
Карагайского муниципального района от 30.10.2015 № 426 «Об утверждении 
Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) и его финансового обеспечения», постановлениями 
администрации Карагайского муниципального района от 23.03.2016 № 102 и от 
02.11.2017 № 463-297-01-02 «О внесении изменений в постановление 
администрации Карагайского муниципального района от 30.10.2015 № 426 «Об 
утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) и его финансового обеспечения» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить муниципальные задания на 2018 год и плановый период 
2019-2020 годы следующим учреждениям:

1.1. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению «Центр развития ребенка -  Карагайский детский сад № 3» 
согласно приложению 1;

1.2. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению «Центр развития ребенка -  Карагайский детский сад № 4» 
согласно приложению 2;



1.3. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению «Центр развития ребенка -  Карагайский детский сад № 5» 
согласно приложению 3;

1.4. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению «Менделеевский детский сад» согласно приложению 4;

1.5. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению «Нердвинский детский сад» согласно приложению 5;

1.6. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению «Обвинский детский сад» согласно приложению 6;

1.7. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению «Савинский детский сад» согласно приложению 7;

1.8. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению «Савинский детский сад «Совенок» согласно приложению 8;

1.9. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Карагайская средняя общеобразовательная школа № 1» согласно 
приложению 9;

1.10. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Карагайская средняя общеобразовательная школа № 2» согласно 
приложению 10;

1.11. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Козьмодемьянская средняя общеобразовательная школа» согласно 
приложению 11;

1.12. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Менделеевская средняя общеобразовательная школа» согласно 
приложению 12;

1.13. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Нердвинская средняя общеобразовательная школа» согласно приложению 13;

1.14. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Обвинская средняя общеобразовательная школа» согласно приложению 14;

1.15. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Рождественская средняя общеобразовательная школа» согласно 
приложению 15;

1.16. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Яринская средняя общеобразовательная школа» согласно приложению 16;

1.17. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Антонятская основная общеобразовательная школа» согласно 
приложению 17;

1.18. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Зюкайская основная общеобразовательная школа» согласно приложению 18;

1.19. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Сюзьвяковская основная общеобразовательная школа» согласно 
приложению 19;

1.20. муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Фроловская основная общеобразовательная школа» согласно приложению 20;



1.21. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Юрическая основная общеобразовательная школа» согласно приложению 21;

1.22. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 
образования «Дом детского творчества» согласно приложению 22;

1.23. Муниципальному автономному учреждению дополнительного 
образования «Центр информационных и коммуникационных технологий» 
согласно приложению 23;

1.24. Муниципальному автономному учреждению дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа» согласно приложению 24.

2. Признать утратившим силу:
2.1. Постановление администрации Карагайского муниципального 

района от 26.01.2017 № 13-297-01-02 «Об установлении муниципального 
задания муниципальным бюджетным и автономным учреждениям в сфере 
образования на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»;

2.2. Постановление администрации Карагайского муниципального 
района от 02.02..2017 № 20-297-01-02 «О внесении изменений в 
муниципальные задания муниципальных бюджетных и автономных 
образовательных учреждений на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 
годов».

2.3. Постановление администрации Карагайского муниципального 
района от 21.12..2017 № 549-297-01-02 «О внесении изменений в 
муниципальные задания муниципальных бюджетных и автономных 
образовательных учреждений на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 
годов»

3. Начальнику МКУ «Управление образования администрации 
Карагайского муниципального района» Катаевой С.Н. довести данное 
постановление до руководителей муниципальных образовательных 
учреждений.

4. Руководителям муниципальных образовательных учреждений 
руководствоваться настоящим постановлением при выполнении 
муниципальных заданий.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению в сети интернет на официальном сайте Администрации 
Карагайского муниципального района, его действие распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Карагайского i [.

Глава муниципального района -  
глава администрации Карагайского 
муниципального района


